VI CAMPEONATO DE ANDALUCIA LARGA
DISTANCIA P25M

25/01/2020

PISCINA MUNICIPAL “LAS LAGUNAS”

MIJAS, MALAGA



EAW

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

VI CTO ANDALUCIA LARGA DISTANCIA

MIJAS, 25/1/2020

1-1° SESION

25/01/2020

8:50 Apertura Instalacién
9:00 Inicio Calentamiento
9:50 Final Calentamiento

Prueba 1
25/01/2020 - 10:00

Masc., 3000m Libre

Senior - Junior 1 - Junior 2 Mas.
Lista de salida

RA 31:06.65 RODRIGUEZ, MARCOS 01/01/2015
AN

Serie 1
1 GRANADO MARTIN, Pablo 04 Navial 34:13.61
2 ESQUITINO GARRIDO, Alberto 95  C.N. Churriana 33:17.75
3 GUTIERREZ RAMIREZ, Enrique 02 A.D. Manuel Llaneza 33:07.96
4 PUJOL BELMONTE, Guillem 97 C.N. Mataro 30:57.79
5 CORDERO JIMENA, Pablo 00 C.N.D. Fuengirola Swimming 32:45.79
6 YAGUES ESCRIBA, Pol 02 C.N. Sabadell 33:15.76
7 DE ONA RAMIREZ, Angel 02 C.D.N.Inacua Malaga 33:24.44
8 AGUILERA LOPEZ, Alejandro 01 C.N. Churriana 34:24.17

Serie 2 derecha
1 BOCHAR SALAMO, Andres 04 C.Kronos Natacion Mijas 36:05.65
2 PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04 C.D.Sadus 35:38.45
3 DIAZ ROMERO, Carlos 01 C.N. Mairena Aljarafe 34:51.66
4 GARACH BENITO, Carlos 04  C.N. Churriana 34:25.20
5 CALDERON MONTENEGRO, Roberto 02  Navial 34:26.06
6 ALCALA CANETE, David 03 C.N.D. Fuengirola Swimming 35:19.60
7 LUNA LUQUE, Martin 02  Navial 35:44.27
8 ALAMO MUNOZ, Alberto 04 C.D.Sadus 36:17.97

Serie 2 izquierda
1 JIMENEZ MONTERQO, Alvaro 04 C.Kronos Natacion Mijas 38:49.20
2 SAIZ PEREZ, Manuel Jesus 04 C.N.D. Fuengirola Swimming 38:11.84
3 GARCIA ROLDAN, Manuel Eugenio 00 C. Nautico Sevilla 37:02.59
4 CANOVAS JUAREZ, Isaac 98 C.D.N. Inacua Malaga 36:26.99
5 DE LAS CASAS VILLALBA, Ignacio 03  Navial 36:56.07
6 ZURITA FRANCO, Oscar 04  C.N. Churriana 37:15.38
7 CAPPA MEGIAS, Ricardo 95 C.N. Inacua Huetor Vega 38:16.75
8 GALERA SERRANO, Juan Manuel 04 C.D.Sadus 39:00.35

Serie 3 derecha
1 PASCUAL Y FOLGOSO, Ismael 03  C.N. Churriana NT
2 ALVAREZ DE CIENFUEGOS, José Luis03  C. Nautico Sevilla 42:53.42
3 GARCIA GUERRERO, Mario 04 C.D.N. Inacua Malaga 40:06.83
4 LOPEZ SUAREZ, Joaquin 01 C.N. Inacua Huetor Vega 39:23.68
5 OLMO CARRION, Manuel 03 C. Nautico Sevilla 39:45.84
6 MORILLO NAVAS, Ignacio 95 C. Nautico Sevilla 40:18.71
7 PEREZ MANAS, Adrian 03  C.N. Mare Nostrum NT
8 SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 C.N. Mairena Aljarafe NT
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FEDERACION VI CTO ANDALUCIA LARGA DISTANCIA
MIJAS, 25/1/2020

ANDALUZA,
DE NATACION

Prueba 1, Masc., 3000m Libre

Serie 3 izquierda

1 AMIGO ROMO, Vicente

2 VISIEDO PEREIRA, Francisco

3 ABELARDO CORREAL, Victor

4 LLAMAZARES MUNOZ, Pablo

5 ALCANTARILLA ROMERO, Jaime
6 REPOSO MARTIN, Enrique

7 GARCIA SIBAJA, Felix

8 BENAVIDES FERNANDEZ, Daniel

Serie 4 derecha

1 ROMERO DACOSTA, Alejandro
2 MORENO BOLIVAR, Juan

3 PEREZ LUCENA, Matias
LAYOSA MARINA, Juan Manuel
LUQUE MERINO, Ismael
GOMEZ LOIS, David
GUTIERREZ SANCHEZ, Miguel
REGUERO LOPEZ, Ramon

o~NO 01 b

Serie 4 izquierda

2 TAVERA MALDONADO, Kevin Arley
3 VETERKOV BILOKON, Alexander

4 LECHUGA LUQUE, Ruben

5 ORTEGA NAVARRO, Pablo

6 MARQUEZ MARTIN, Alvaro

EREBZBRERER

02

BRIRBREB

04
02

97

C.N. Mairena Aljarafe
C.N. Almeria

C.Kronos Natacién Mijas
Navial

C.N. Mairena Aljarafe
C.N. Colombino

Navial

C.N. Almeria

C.N. Mairena Aljarafe
C.N. Churriana

C.N. Inacua Huetor Vega
C. Nautico Sevilla
C.Kronos Natacién Mijas
C.N. Huelva

C.N. Colombino

C.N. Inacua Huetor Vega

C.N. Inacua Huetor Vega

C.N.D. Fuengirola Swimming

C.N. Inacua Huetor Vega

C.N.D. Fuengirola Swimming

C.N. Huelva

589555555

58555555

555545

Prueba 2 Fem., 3000m Libre Senior - Junior 1 - Junior 2 Fem.

25/01/2020 - 12:47 Lista de salida

RA 33:24.49 DE VALDES, MARIA 01/01/2016
AN

Serie 1

1 PEINADO MORALES, Irene

2 RODRIGUEZ SANTAULARIA, Laura
3 SILVA FIDALGO, Aroa

4 RUIZ BRAVO, Paula

CLARO MARTINEZ, Maria
GOYANES GARCIA, Carla
HERNANDEZ GARCIA, Blanca
CARO JAENES, Celia

(&)

0 ~NO®

94
02
02
99
02
01
93
02

C.N. Bahia De Cadiz
C.N. Barcelona

C.N. Santa Olaya
C.N. Mairena Aljarafe
C.N. Mairena Aljarafe
C. N. Galaico

C.N. Churriana

C.N. Mairena Aljarafe

36:07.87
35:34.69
35:12.63
33:43.35
34:28.97
35:17.26
36:02.64
36:38.40

Splash Meet Manager, 11.62919
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FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

VI CTO ANDALUCIA LARGA DISTANCIA
MIJAS, 25/1/2020

Prueba 2, Fem., 3000m Libre

Serie 2 derecha

1 TEVA SANCHEZ, Marta

2 DIAZ LOPEZ, Helena

3 MARTIN DE LA TORRE, Gabriela
4 MARTINEZ GARZON, Lucia

5 KAMENYEVA, Daiana

6 MENDIETA DE CASTRO, Natalia
7 CAYUELA CRIADO, Zayra

8 FANDILA BUNCE, Gema

Serie 2 izquierda

1 SANCHEZ AIJON, Elena

2 MEDINA MARTIN, Alba

3 LOBATO ROMERO, Paula

4 DURA DOLAN, Laura

5 MOLINERO GONZALEZ, Daniela

6 SERVINO RODRIGUEZ, Sofia Victoria

7 RAMIREZ RODRIGUEZ, Maria

Serie 3 derecha

1 GARCIA DOMINGUEZ, Helena
2 SANTOS PADILLA, Irene

3 TORRES ARROYO, Laura

4 DELGADO ASENCIO, Laura

5 RODRIGUEZ LEBRON, Maria
6 LIARTE QUESADA, Laura

7 PULIDO PEGUERO, Paula

8 BENITEZ ROMERO, Laura

Serie 3 izquierda

1 RAMIREZ RODRIGUEZ, Laura
2 LOPEZ SUAREZ, Isabel

3 TARIFA BLANCAS, Celia

4 MARTINEZ BUILES, Valeria

5 SALAZAR MARTIN, Maria

6 MARFIL BLANCA, Andrea

7 MARTIN MOLINA, Lucia

15:01 Entrega Medallas Pruebas 1 - 2

15:12 Final 12 Sesién

01

95

02
03

BSRERSRER SRRERRERB

SRR

03

03
02

C.N. Inacua Huetor Vega
Navial

C.N. Churriana

C.N. Churriana

C.N.D. Fuengirola Swimming
C.Kronos Natacién Mijas
C.D.N. Inacua Malaga

C.N. Churriana

C.N. Churriana

C.N. Churriana

C.N.D. Fuengirola Swimming
C. Nautico Sevilla

C.N. Churriana

C.D.N. Inacua Malaga

C.N. Inacua Huetor Vega

C.N. Colombino
Navial

C.N. Mairena Aljarafe
C.N. Huelva

C. Nautico Sevilla
C.N. Almeria

C.N. Colombino
C.D.N. Sanlucar

C.N. Inacua Huetor Vega
C.N. Inacua Huetor Vega
Navial

C.N. Colombino

C.N. Colombino

C.N. Inacua Huetor Vega
C.N. Inacua Huetor Vega

38:45.84
37:53.11
37:16.18
36:41.27
37:14.14
37:44.86
38:32.00
39:26.71

41:18.38
40:25.00
39:51.22
39:41.12
39:46.26
39:51.50
41:15.11

NT
NT
NT

43:44.87
52:26.37

555

58555545
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EAW

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

VI CTO ANDALUCIA LARGA DISTANCIA

MIJAS, 25/1/2020

2 - 22 SESION

25/01/2020

15:30 Apertura Instalacion
15:45 |Inicio Calentamiento
16:20 Final Calentamiento

Prueba 3 Masc., 2000m Libre Infantil Masculino LD
25/01/2020 - 16:30 Lista de salida
RA 21:10.52 CONTRERAS, ANTONIO 01/01/2014
AN
Serie 1 derecha
1 LAFITA MURO, Juan 05 C.N. Colombino NT
2 SEOANE, Gelger Gabriel 05 C.N. Colombino NT
3 PAZO DIAZ, adrian 05 C.D.N. Sanlucar NT
4 RODRIGUEZ LEBRON, Francisco Javier06  C. Nautico Sevilla NT
5 HERAS HIDALGO, Hernan 05 C. Nautico Sevilla NT
6 GARRIDO SANCHEZ, Hugo 05 C.N. Churriana NT
7 ROMERO JIMENEZ, Jose 05 R.C. Nautico De Motril NT
Serie 1 izquierda
1 RODRIGUEZ RUZ, Cristian 06 C.N.Huelva NT
2 RIVAS ORDONEZ, Javier 05 C.N. Inacua Huetor Vega NT
3 RODRIGUEZ AREVALO, Antonio 05 Navial NT
4 MALDONADO BAKKASS, Miguel Angel05 C.N. Mare Nostrum NT
5 PULIDO PEGUERO, Daniel 05 C.N. Colombino NT
6 OLMO CARRION, Javier 05 C. Nautico Sevilla NT
7 PAJUELO MEDINA, Hugo 06 C.N.D. Fuengirola Swimming NT
8 MARTIN VADILLO, Daniel 05 C. Nautico Sevilla NT
Serie 2 derecha
1 CALDERON VELEZ, Jose Luis 05 C.N. Colombino NT
2 ANDRADES NOVAL, Miguel Angel 06 C.N. Bahia De Cadiz NT
3 SERRANO DOMINGUEZ, Angel 05 C.N. Inacua Huetor Vega NT
4 ORCERA SALVADOR, Yeray 05 C.N. Mare Nostrum NT
5 PONCE DE LEON PEREZ OLLEROS, \05entC.D.N. Sanlucar NT
6 RUBIO BASARTE, Sergio 05 Navial NT
7 LOPEZ DIAZ, Antonio Luis 05 C.D.N. Sanlucar NT
8 TEVA SANCHEZ, Ivan 05 C.N. Inacua Huetor Vega NT
Serie 2 izquierda
1 GIRON REBOLLAR, Abel 05 Navial NT
2 FERNANDEZ PEREZ, Jose Agustin 06 C.N. Inacua Huetor Vega NT
3 RODRIGUEZ SANCHEZ, Lucas 06 C.N. Inacua Huetor Vega NT
4 ELIZARAN GALAN, Eduardo 06  Navial NT
5 HEKMATYAR, Alireza 05 C.N.D. Fuengirola Swimming NT
6 ESCOBAR CARRASCAL, Esteban 05 C.N. Colombino NT
7 SALAZAR GONZALEZ, Alberto 06 C.N.D. Fuengirola Swimming NT
8 TEJERO BERMEJO, Raul 05 Navial NT

Splash Meet Manager, 11.62919
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FEDERACION VI CTO ANDALUCIA LARGA DISTANCIA

ANDALUZA,
DE NATACION

MIJAS, 25/1/2020

Prueba 3, Masc., 2000m Libre

Serie 3

1 GIMBERT UCHINO, Juan Ryosei

2 HERNANDEZ LOPEZ, Carlos

3 NUNEZ ILLAN, Ivan

4 RODRIGUEZ BARRANQUERO, Jorge
5 ARAGON PALACIOS, Guillermo

6 RECHE BERMUDEZ, Miguel Angel

7 PERTINEZ GRANDE, Alvaro

8 LOPEZ NAVAS, Pablo

Navial

R.C. Mediterraneo

C.N. Churriana

C.Kronos Natacién Mijas
C.N.D. Fuengirola Swimming
C.N.D. Fuengirola Swimming
C.N.D. Fuengirola Swimming
Navial

NT
26:18.98
24:49.37
23:58.81
24:40.55
25:24.27

NT

NT

Prueba 4 Fem., 2000m Libre Infantil Femenino LD

25/01/2020 - 17:59 Lista de salida

RA 22:11.46 GARZON, MARTA 01/01/2017
AN

Serie 1 derecha

1 RUFO HERNANDEZ, Natalia

2 ARANDA TRIANA, Paula Liliana
3 DEL AGUILA MARTIN, Carmen
4 COSIAS BURGOS, Ana

5 VAZQUEZ VAZQUEZ, Paola

6 RESINA CRUCES, Paula

7 MARQUEZ GARCIA, Elena

Serie 1 izquierda

1 OSTOS MURILLO, Lucia

2 BELTRAN CANETE, Valeria

3 DOMINGUEZ ALONSO, Irene

4 CAYUELA CRIADO, Imara

ROSE, Isobel

CEBRERO BLASCO, Luisa

MOTA ROSA, Ana

DE LAS CASAS VILLALBA, Angela

5
6
7
8

Serie 2 derecha

1 SANCHEZ MEDINA, Nelly

2 CORBACHO LIZARRALDE, Julia
3 BLEY ALONSO DE CASO, Maria
4 BERMUDEZ VENDOIRO, Maria
BLAZQUEZ GARCIA, Andrea

6 SANTOS MARTIN, Paula

7 GARRIDO REY, Natalia

8 HOSPITAL DEL ROSAL, Marina

(&)

05
05
06
06
05
06
06

06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
06
05
05
06

C. Nautico Sevilla

C.D.N. Sanlucar

C.N. Churriana

C. Nautico Sevilla

C.N.D. Fuengirola Swimming
C.N.D. Fuengirola Swimming
C.N. Colombino

Navial

Navial

Navial

C.D.N. Inacua Malaga
C.Kronos Natacion Mijas
Navial

C.D.N. Inacua Malaga
Navial

Navial

C.Kronos Natacion Mijas

C. Nautico Sevilla

C.N. Bahia De Cadiz

C.N. Colombino

C.N.D. Fuengirola Swimming
Navial

Navial

58555555 58555545

955535555

Splash Meet Manager, 11.62919
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FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

VI CTO ANDALUCIA LARGA DISTANCIA

MIJAS, 25/1/2020

Prueba 4, Fem., 2000m Libre

Serie 2 izquierda

1 RAMIREZ PORTILLO, Andrea
2 MUNOZ LOPEZ, Begofia

3 RUIZ BLANCAS, Mely

4 BLASCO BENAVENTE, Carmen

5 ARIZA MARTIN, Cristina

7 BALAO GARCIA, Berta
8 VELEZ DIAZ, Julia

Serie 3

MOTA ROSA, Paula

FORSON, Zaira Akua
CANO BRIZ, Lucia
BALAO GARCIA, Julia

O~NO O AWNBE

LUQUE CALVO, M2 De Gador
RODRIGUEZ PRESA, Andrea

GOMEZ SANCHEZ, Martina

OSTOS FERNANDEZ, Naroa

19:31 Entrega Medallas Pruebas 3 -4

19:38 Entrega de Trofeos

19:43 Final Campeonato

06
05
05
05
06
05
06

06
05
05
05
05
05
05
06

C.N.D. Fuengirola Swimming
C.N. Churriana

Navial

Navial

C.N.D. Fuengirola Swimming
Navial

C.N. Colombino

C.D.N. Inacua Malaga
C.N.D. Fuengirola Swimming
C.D.N. Inacua Malaga
C.D.Sadus

R.C. Mediterraneo

C.N. Churriana

Navial

Navial

55535545

=

28:15.61
27:05.41
24:36.61
27:05.41
27:26.81

NT

NT

Splash Meet Manager, 11.62919
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